



TÜSEV INSPIRE Toplantısına Katıldı

TÜSEV, Orta ve Doğu Avrupa'da filantropi alanında çalışan kişiler arasında bilgi ve deneyim paylaşımını teşvik etmek amacıyla faaliyet gösteren INSPIRE'in (Initiative for Strategic Philanthropy and Intelligent Resources) 4-7 Haziran tarihlerinde Romanya'nın Sibiu şehrinde düzenlenen "Forward-looking Ecosystems of Philanthropy Support" başlıklı toplantısına katıldı. Bu ülkelerde filantropinin gelişimi için çalışan kuruluşlardan temsilcilerin katılımıyla gerçekleşen toplantıda yerel, bölgesel ve küresel düzeyde bir filantropi ekosistemi oluşturmanın öneminden ve bu süreçte karşılaşılan zorluklardan bahsedildi. Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



Grantmakers East Forum Başvuruları Açıldı

Avrupa Vakıflar Merkezi ([European Foundation Center](#)) altında faaliyet gösteren tematik ağlardan biri olan, Avrupa'da sivil toplumun ve filantropinin gelişimini teşvik eden Grantmakers East Forum (GEF), 15-17 Ekim tarihleri arasında Budapeşte'de gerçekleşecek. 23. kez düzenlenen forumun bu yılki teması "Reframing Civil Society: Actors, Values, Tools" olarak belirlendi. Vakıfların sivil toplumun karşılaştığı sorunları aşmaktaki rolü ve sosyal uyumluluğun teşvik edilmesi için yeni yöntemlerin değerlendirileceği forumda, sınırlı sayıda katılımcıya kısmi burs sağlanacak. 3 Eylül tarihine kadar devam edecek olan burs başvuruları ve forum hakkında detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



ÖSGD Tarafından Düzenlenen Gönülden Ödüller Sahiplerini Buldu

[Özel Sektör Gönüllüleri Derneği](#)'nin (ÖSGD), şirketleri ve çalışanlarının gönüllülük çalışmalarını ve bu alandaki başarılarını desteklemek ve özel sektörde gönüllülüğün yaygınlaştırılmasına katkıda bulunmak amacıyla geliştirdiği Gönülden Ödüller sahiplerini buldu. ÖSGD'nin 15. yılının kutlandığı Kurumsal Gönüllülük Buluşması ve Gönülden Ödüller Töreni 17 Mayıs tarihinde düzenlendi. Coca-Cola İçecek'in "En Başarılı Gönüllülük Programı"; Kredi Kayıt Bürosu'nun Sesli Soru Bankası projesiyle "En Başarılı Gönüllülük Gönüllülük Projesi" ödülleri ve Türk Tuborg'un %100 Araştırması'nın ilk bulguları paylaşıldı. Detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



WINGS'in Unlocking Philanthropy's Potential Rehberi Yayımlandı

TÜSEV'in de üyesi olduğu, 40 ülkeden 100'ün üzerinde filantropik kuruluşu ve filantropinin gelişimi için çalışan destek kuruluşlarını bir araya getiren [Worldwide Initiatives for Grantmaker Support](#) (WINGS), vakıflar, bireysel bağışçılar, kalkınma yardımı ve insani yardım sağlayan kuruluşlar gibi çeşitli fon sağlayıcılara yönelik "Unlocking philanthropy's potential" adlı bir rehber yayımladı. Rehberde, fon sağlayıcıların verdikleri fonların etkisini ve sürdürülebilirliğini nasıl artıracıklarına ve bir filantropi destek ekosistemi oluşmasına nasıl katkı sunabileceklerine değiniliyor. Rehberde [buradan](#)

ulaşabilirsiniz.

Ayın Yazısı: Özel Sektörde Sosyal Fayda ve Sivil Toplumla İlişkiler



Kurumsal sosyal sorumluluk uygulamaları içinde bulunduğumuz dönemin eğilimleri ve gereksinimlerine göre hızla değişiyor. Tüketicilerin markalardan beklentilerinin artması ve sosyal sorumlu markaları daha fazla tercih etmeye başlamaları ile sürdürülebilirlik ve sosyal fayda yaratmak şirketler için her zamankinden daha önemli hale geliyor. Bu değişim kurumsal şirketlerin sosyal sorumluluk çalışmalarında sivil toplum kuruluşları ve sivil inisiyatifler ile etkili işbirlikleri kurma ihtiyacını da beraberinde getiriyor. Ayın yazısında, Borusan Holding Kurumsal İletişim Yetkili Uzmanı Öznur Halilcikoğlu, markaların değerinin sosyal fayda çerçevesinde nasıl şekillendiğini, bu yaklaşımın kurumsal sosyal sorumluluk uygulamalarını ne yönde etkilediğini anlattı ve özel sektör-sivil toplum işbirliğinin geleceğine dair öngörülerini paylaştı. Ayın yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI